della gestione del servizio di cassa per il periodo dal 01/10/2025 al 30/09/2028. A tal fine,  

O F F R E 

SERVIZI 

UNITA’ 

DI 
MISURA 

OFFERTA 

(IN CIFRE E IN LETTERE) 

1 

Compenso e spese annue di gestione e 

tenuta conto  

(Servizio Base) 

€ 1.500,00 

(millecinquecento virgola zero 

zero) 

Oltre IVA se dovuta 

Da addebitare con emissione di 

n. 4 carte contabili trimestrali 

posticipate di Euro 375,00 

(trecentosettantacinque virgola 

zero zero) cad. 

2 

Commissione a carico dell’Istituto per 

singola operazione di riscossione mediante 

bonifico 

(Servizio Base) 

€ 0,00 

(zero virgola zero zero) 

3 

Commissione per transazione inerente il 

servizio di riscossione tramite procedura